Komputer panelowy IP65 15.6”
Komputer panelowy wykonany ze stali nierdzewnej, z zastosowaniem technologii dotyku
pojemnościowego i możliwością obsługi 10 punktów dotyku, stanowi doskonałe
rozwiązanie dla przemysłu spożywczego, farmaceutycznego, mięsnego,
gastronomicznego. Zamiast nakładki dotykowej jest możliwość zastosowania szyby
ochronnej zapewniającej ochronę ekranu komputera panelowego.
tel.: 697-908-152
Model Wymiar Rozdzielczość Jasność
(cd/m2)
Proporcje
ekranu Typ obudowy Wyjścia I/O: Parametry komputera Cena
brutto
PPC1560-IP65-SLIM 15.6” 1920x1080 1000 16:9
Wąska, stal
nierdzewna
kwasoodporna
304, szczelność

2x LAN
(możliwość zmiany
USB na RS232 za
dopłatą)
Procesor: Intel Core i3-10110U (4.1
GHz)
Pamięć RAM: 8GB
Dysk: 256GB SSD
WiFi AC & BT4.2
Win 10 Pro
Nakładka dot. pojemnościowa (10 pkt)
Zasilacz full IP67 12V w zestawie
5900
tel.: 697-908-152
PPC1560-IP65 15.6” 1920x1080 1000 16:9
Pełna, stal
nierdzewna
kwasoodporna
304, szczelność

1x Power
4x USB
2x LAN
(możliwość zmiany
USB na RS232 za
dopłatą)
Procesor: Intel Core i5-1135G7 (4.2
GHz)
Pamięć RAM: 8GB
Dysk: 256GB SSD
WiFi AC & BT4.2
Win 10/11 Pro
Nakładka dot. pojemnościowa (10 pkt)
Zasilacz full IP67 12V w zestawie
6500
PPC1700-IP65-SLIM 17” 1280x1024 500 5:4
Wąska, stal
nierdzewna
kwasoodporna
304, szczelność

1x Power
3x USB
2x LAN
(możliwość zmiany
USB na RS232 za
dopłatą)
Procesor: Intel Core i5-1135G7 (4.2
GHz)
Pamięć RAM: 8GB
Dysk: 256GB SSD
WiFi AC & BT4.2
Win 10/11 Pro
Nakładka dot. pojemnościowa (10 pkt)
Zasilacz full IP67 12V w zestawie
6200
PPC1900-IP65 19” 1920x1080 500 5:4
Pełna, stal
nierdzewna
kwasoodporna
304, szczelność

GHz)
Pamięć RAM: 8GB
6300
tel.: 697-908-152
304, szczelność
full IP65
(możliwość zmiany
USB na RS232 za
dopłatą)
Dysk: 256GB SSD
WiFi AC & BT4.2
Win 10/11 Pro
Nakładka dot. pojemnościowa (10 pkt)
Zasilacz full IP67 12V w zestawie
PPC2150-IP65 21.5” 1920x1080 500 16:9
Pełna, stal
nierdzewna
kwasoodporna
304, szczelność

Dysk: 256GB SSD
WiFi AC & BT4.2
Win 10/11 Pro
Nakładka dot. pojemnościowa (10 pkt)
Zasilacz full IP67 12V w zestawie
6500
Dodatkowe opcje:
● Szyba ochronna zamiast nakładki dotykowej - wycena indywidualna
● Podwyższona jasność matrycy 1000cd - wycena indywidualna
● Port RS232 (nie dotyczy serii i3) - 250zł brutto
● Zmiana USB na port COM (nie dotyczy serii i3) - 250zł brutto
● Uchwyt naścienny ze stali nierdzewnej - 300zł brutto
● Zmiana długości przewodu USB/LAN/zasilającego - wycena indywidualna
tel.: 697-908-152
PPC2150-IP65-SLIM 21.5” 1920x1080 500 16:9
Wąska, stal
nierdzewna
kwasoodporna
304, szczelność